2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Нижнеудинское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «___» __________ 2014 года                   №
О внесении изменений в административный регламент
администрации Нижнеудинского муниципального образования

по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление  муниципального имущества Нижнеудинского муниципального

образования в аренду, безвозмездное пользование без
проведения торгов»

В целях повышения качества предоставления муниципальных услуг в Нижнеудинском муниципальном образовании, руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления»,  статьями 6, 23, 38 Устава Нижнеудинского муниципального образования, администрация Нижнеудинского муниципального образования п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление  муниципального имущества Нижнеудинского муниципального образования в аренду, безвозмездное пользование без проведения торгов» утвержденный постановлением администрации Нижнеудинского муниципального образования  от 29.06.2012г. № 694 следующие изменения:
1.1. главу 2  раздела  II изложить в следующей редакции: «Результатом  предоставления муниципальной услуги является -  направление (вручение) заявителю проекта договора аренды муниципального имущества, проекта договора безвозмездного пользования  муниципальным имуществом
С заявителями, действующими в рамках Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» заключается государственный (муниципальный) контракт».
1.2. добавить в главу 4 раздела II абзац 7 следующего содержания: «Федеральный закон от 05.04.2013 N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд». Опубликован в издании: Собрание законодательства РФ, от 08.04.2013г, № 14, ст. 1652.
1.3. абзац 8 п.5.2. главы 5  раздела  II исключить.
1.4. п. 6.2. главы 6  раздела  II добавить пп. 3 следующего содержания: «3) отсутствие в Нижнеудинском муниципальном образования, на момент подачи заявления о предоставлении муниципальной услуги, муниципального имущества предназначенного для передачи в аренду».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в Вестнике Нижнеудинского муниципального образования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Комитета по управлению имуществом администрации Нижнеудинского муниципального образования Е.С. Кузьмину.

Глава Нижнеудинского
муниципального образования                                                                  А.В. Путов